
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Мајкл Георгиевски I СОУ Гим.,,Добри Даскалов" Кавадарци Фиданка Илова 25 25 25 25 100 I

2 Бошко Бошков I СОУ Гим.,,Добри Даскалов" Кавадарци Фиданка Илова 25 25 23 18 91 I

3 Антониј Стојменов I СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 25 16 5 25 71 II

4 Стефан Милков I СОУ Гим.,,Добри Даскалов" Кавадарци Фиданка Илова 25 25 15 2 67 III

5 Емилија Костова I СОУ,,Св.Кирил и Методиј” Неготино Наташа Прематарова 20 25 8 8 61 III

6 Викторија Арсова I СОУ  Киро Спанџов Брко Кавадарци Благој Јанев 9 25 25 2 61 III

7 Ева Кнежевиќ I СОУ Гоце Делчев Валандово Даниел Марџиев 25 0 25 10 60 III

9 Златка Петрова I СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Папалазова 23 7 5 25 60 III

10 Благој Стојев I СОУ  Киро Спанџов Брко Кавадарци Ленча Печкова 9 25 10 15 59 III

11 Христијан Гајдов I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 25 0 8 25 58 III

12 Фиданка Ќирова I СОУ  Киро Спанџов Брко Кавадарци Ленча Печкова 4 25 25 2 56 III

13 Трајче Василевски I ССОУ" Коле Неделковски" Велес Биљана Ивева 10 20 20 5 55 III

14 Василка Југова I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 25 5 5 20 55 III

15 Елена Митева I ССОУ Димитрија Чуповски Велес Цветанка Иванова 5 15 25 0 45 пофалница
16 Десанка Николова I ССОУ Димитрија Чуповски Велес Цветанка Иванова 5 10 25 5 45 пофалница
17 Здравко Јованов I СОУ,,Св.Кирил и Методиј” Неготино Наташа Прематарова 25 20 0 0 45 пофалница
18 Драгана Петкова I СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 25 11 7 0 43 пофалница
19 Дени Николовски I ССОУ" Коле Неделковски" Велес Биљана Ивева 10 15 5 5 35

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Бојан Димовски II ССОУ" Коле Неделковски" Велес Магдалена Иванова 25 25 25 25 100 I

2 Ангела Новачева II ССОУ" Коле Неделковски" Велес Магдалена Иванова 25 25 25 20 95 I

3 Ана Папалазова II СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Папалазова 25 25 25 12 87 I

4 Филип Јованов II СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 25 25 5 5 60 III

5 Ангела Колева II СОУ,,Св.Кирил и Методиј” Неготино Цветанка Митрова 25 20 10 5 60 III

6 Милена Ѓорѓиева II ССОУ Димитрија Чуповски Велес Благој Мицев 25 20 0 0 45 пофалница
7 Јована Наумовска II ССОУ" Коле Неделковски" Велес Магдалена Иванова 25 6 6 3 40 пофалница
8 Нела Николова II СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 25 0 15 0 40 пофалница
9 Сандра Илиевска II ССОУ" Коле Неделковски" Велес Магдалена Иванова 10 15 5 0 30

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Божанка Илиева III СОУ Киро Спанџов Брко Кавадарци Ленча Печкова 10 20 25 5 60 III



2 Марија Богоевска III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Лефкова 14 25 3 17 59 III

3 Теодор Ангелески III ССОУ" Коле Неделковски" Велес Биљана Ивева 25 20 7 3 55 III

4 Ива Донева III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Лефкова 8 25 0 22 55 III

5 Димитар Манчев III СОУ Гим.,,Добри Даскалов" Кавадарци Соња Попова 23 25 0 0 48 пофалница
6 Ѓоре Јаневски III ССОУ" Коле Неделковски" Велес Биљана Ивева 25 0 10 5 40 пофалница

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Пане Андов IV СОУ,,Св.Кирил и Методиј” Неготино Наташа Прематарова 25 25 10 5 65 III

2 Јован Калајџиев IV СОУ,,Гимназија Кочо Рацин,, Велес Снежана Арсеновска 20 5 25 5 55 III

3 Филип Петковски IV СОУ,,Гимназија Кочо Рацин,, Велес Снежана Арсеновска 20 5 25 5 55 III

4 Даниела Николовска IV СОУ,,Гимназија Кочо Рацин,, Велес Снежана Арсеновска 20 5 20 0 45 пофалница
5 Филип Пушкинов IV СОУ,,Св.Кирил и Методиј” Неготино Билјана Ташкова 25 0 5 10 40 пофалница


